
Poznámka:  

Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města  z důvodu dodržení 
přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/200 Sb., o 
ochraně osobních údajů v platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na 
Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68. 

U s n e s e n í 

ze zasedání Rady města Beroun dne 31. 1. 2011 
 

 

Číslo  Usnesení     Zodpovídá  Termín 

 
35/2011 Rada města vydává Nařízení města  odbor dopravy  na vědomí 
  Beroun č.2/2011, kterým se mění    
  Nařízení města Beroun č.2/2007 o vy- kancelář tajemníka 
  mezení oblastí placeného stání moto- Mgr.Fraňová 
  rových vozidel. 
  Hlasování :  5 pro 
  (jednomyslně, přítomno 5 členů RM) 
 
36/2011 Rada města souhlasí s uzavřením   odbor dopravy  leden 2011 
  Dodatku č.3 ke Smlouvě o závazku  
  veřejné služby k zajištění části nezbytné  
  dopravní obslužnosti na okrese Beroun 
  formou veřejné linkové autobusové  
  dopravy 11/2011-DO v předloženém 
  znění. 
  Hlasování :  5 pro 
 
37/2011 Rada města doporučuje zastupitelstvu  Ing.Slivková  zasedání ZM 
  města vydat Obecně závaznou vyhlášku  Mgr.Fraňová 
  města Beroun č.3/2011 k zabezpečení   kancelář 
  místních záležitostí veřejného pořádku  tajemníka 
  v předloženém znění.   
  Hlasování :  4 pro, 1 se zdržel 
  
38/2011 Rada města souhlasí s uzavřením  Ing.Slivková únor 2011 
 Dodatku č.7 ke Smlouvě o spolupráci  pí Stančíková 
 při zabezpečování požární ochrany ve  kancelář  
 městě Beroun, uzavřené mezi městem  tajemníka 
 Beroun a Hasičským záchranným sborem  
 Středočeského kraje, v předloženém znění. 
 Hlasování :  5 pro 
 
39/2011 Rada města povoluje výjimku ze stano- Ing.Slivková  na vědomí 

vené doby pro pořádání veřejných hudeb- Mgr.Fraňová 
ních produkcí podle Obecně závazné  kancelář  
vyhlášky č.1/2006 o stanovení podmínek  tajemníka 



k zajištění veřejného pořádku při kulturních  
podnicích provozovateli PLZEŇKA spol.  
s  r.o., se sídlem Plzeňská 83, Beroun,  
IČ: 25062310, pro pořádání veřejných  
hudebních produkcí ve Společenském  
domě PLZEŇKA,  Plzeňská 83, Beroun,  
konaných ve dnech pátek a sobota, a to  
do 04:00 hod. následujícího dne na  
období od 31.01.2011 do 31.12.2011 za  
podmínky, že budou dodrženy platné  
předpisy na úseku ochrany zdraví před  
nepříznivými účinky hluku a vibrací  
a Obecně závazná vyhláška města Beroun  
č. 1/2006. 
Hlasování :  5 pro 

 
40/2011 Rada města bere na vědomí kriteria pro odbor školství, na vědomí 
  přijímání dětí do mateřských škol zříze- kultury a vnějších 
  zených městem Beroun a termín zápisů vztahů 
  do těchto mateřských škol ve dnech 
  31.3.2011 a 1.4.2011. 
  Hlasování :  5 pro 
 
41/2011 Rada města souhlasí s poskytnutím  odbor školství, březen 2011 
  příspěvku Pionýrské skupině Beroun kultury a vnějších 
  -Závodí na dopravu dětí na zimní tábory vztahů 
  ve dnech 5.- 12.3.2011 ve výši 6.000,-Kč 
  z položky 3555 34 29 Příspěvky zájmovým 
  organizacím. 
  Hlasování :  5 pro 
 
42/2011 Rada města souhlasí s pořádáním cyklis- odbor školství, na vědomí 
  tických závodů Berounský BikeMaraton kultury a vnějších 
  dne 5.6.2011 a Berounská 24MTB ve vztahů 
  dnech 30.-31.7.2011 za podmínek daných 
  příslušnou smlouvou o spolupráci,uzavřenou 
  s organizátorem Mgr.Michalem Daleckým. 
  Hlasování :  5 pro 
 
43/2011 Rada města souhlasí s uzavřením  odbor městského únor 2011 
  „Smlouvy o souhlasu s provedením  majetku 
  stavby“  mezi městem Beroun 
  a RenoEnergií, a.s. se sídlem Na Ly- 
  sině 1181/6, 147 00 Praha 4-Podolí, 
  IČ: 27128164 na realizaci akce  
  „Opravy náhonu Beroun, jez na  
  Berounce v ř. km 35,564“. 
  Hlasování :  5 pro 
 
 



44/2011 Rada města souhlasí s uzavřením  odbor městského únor 2011 
  výpůjční smlouvy na prostory kaple  majetku 
  Panny Marie Bolestné na stp.č. 858 
  o výměře 113 m2  v k.ú. Beroun 
  s Ing.Jiřím Semrádem, bytem Šafaří- 
  kova 959, 266 01 Beroun-Město, 
  v předloženém znění. 
  Hlasování :   5 pro 
 
45/2011 Rada města souhlasí s převodem  odbor městského únor 2011 
  členských práv a povinností paní R. H. majetku 
  na pana Z. L. a paní K. L. a s uzavře- 
  ním nájemní smlouvy s nimi na byt č.C24, 
  o velikosti 62,77 m2 ve III.nadz. podlaží 
  v domě čp. 1708, Palouček, Beroun 

-Město za podmínek dle stanov Bytového  
družstva Palouček. 
Hlasování :   5 pro 
 

46/2011 Rada města souhlasí s převodem   odbor městského únor 2011
  členských práv pana L. K. a paní M. K. majetku 

k bytu č.18 v Bytovém družstvu Biřická, 
Biřická 52, Beroun-Centrum na paní 
P. M. a s uzavřením nájemní 
smlouvy s ní na byt č.18, o velikosti  

 2+KK+galerie ve III. a IV. nadz. podlaží  
 v domě čp.52, Biřická, Beroun-Centrum  
 za podmínek dle stanov Bytového družstva  
 Beroun Biřická. 

Hlasování :  5 pro 
 

47/2011 Rada města souhlasí s uzavřením Pláno- odbor městského únor 2011 
vací smlouvy se společností Brand Invest majetku 
s.r.o., IČ: 29045894, se sídlem Beroun 
-Centrum, V Pražské bráně 71, dle před- 
loženého návrhu. 
Hlasování :   5 pro 
 

 
48/2011 Rada města souhlasí s umístěním stánku odbor městského únor 2011 

na části pozemku p.č.28/1 v k.ú. Beroun majetku 
a s placením místního poplatku za zábor 
veřejného prostranství v době trvání čtyř 
let se společností ATOVA s.r.o., se sídlem 
Svatojánská 223/16, Beroun-Závodí, 
IČ: 28185811, zastoupenou panem 
Tomášem Váňou. 
Hlasování :   5 pro 
 
 



   49/2011  1. Rada města doporučuje zastupitelstvu odbor městského zasedání ZM 
města prominout pohledávku ve výši     majetku 
20.450,-Kč za služby (elektrická energie, 
plyn, voda) za rok 2009 Svazu tělesně 
postižených v České republice o.s., 
IČ: 64753158, se sídlem Bezručova 928, 
Beroun. 

                 2. Rada města bere na vědomí vyjádření    na vědomí 
k článku IV. Smlouvy o nájmu nebytových 
prostor uzavřené dne 31.1.2006 mezi    
městem Beroun a Svazem tělesně postiže- 
ných v České republice o.s., v němž byla 
vyčíslena současná pronajatá plocha   
o výměře 116,27 m2 a podíl na společných 
prostorách 4,83%. Dle těchto údajů bylo 
účtováno nájemné za 3. a 4.čtvrtletí  
roku 2010 ve výši 6.976,-Kč. 
Hlasování :   5 pro 
 

50/2011    1. Rada města souhlasí se zveřejněním  odbor městského ihned 
záměru města pronajímat nebytové  majetku 
prostory budovy Komunitního centra  
Beroun, Bezručova 928. 

                 2. Rada města souhlasí s ukončením       31.1.2011 
nájemní smlouvy se společností Lomi- 
kámen o.s., IČ: 26541831, Bezručova 928, 
Beroun-Město, dohodou ke dni 31.1.2011. 
Hlasování :  5 pro 

 
51/2011 Rada města souhlasí se zveřejněním  odbor městského ihned 

záměru města projednávat prodej bytů: majetku 
                   - č. 1, 2, 3, 4 (bytový dům č.p. 51) 

včetně stp. 223 o výměře 210 m2,  
                   - bytů č. 5, 6, 7, 8 (bytový dům č.p. 52)  

včetně stp. 224 o výměře 208 m2,  
       - bytů č. 9, 10, 11 (bytový dům č.p. 53)  

včetně pozemku stp. 226 o výměře 206 m2,  
       - bytů č. 12, 13, 14, 15 (bytový dům č.p. 54)  

včetně pozemku stp. 227 o výměře 208 m2,  
       - bytů č. 16, 17, 18, 19 (bytový dům č.p. 55)  

včetně pozemku stp. 228 o výměře 206 m2,  
        - bytů č. 20, 21, 22, 23 (bytový dům č.p. 56)  

včetně pozemku stp. 229 o výměře 204 m2,  
        -   bytů č. 24, 25, 26, 27 (bytový dům č.p. 57)  

včetně pozemku stp. 230 o výměře 207 m2,  
        -  bytů č. 28, 29, 30, 31 (bytový dům č.p. 58)  

včetně pozemku stp. 231 o výměře 205 m2,  
vše v k.ú.  Zdejcina.    

  Hlasování :   5 pro 
  



 

52/2011 Rada města souhlasí se zveřejněním  odbor městského ihned 
  záměru města pronajímat část pozemku majetku 
  p.č.606/3 v k.ú. Beroun. 
  Hlasování :  5 pro 
 
53/2011 Rada města souhlasí s umístěním nesvé- odbor sociálních na vědomí 
  právného J. M. do Domova sociálních věcí a zdravot- 
  služeb Litvínov a dále s podpisem  nictví 
  Smlouvy o poskytnutí služby č.118/2011/Z,  
  včetně Dohody o pravidlech poskytování  
  služby sociální péče. 
  Hlasování :  5 pro 
   
54/2011 Rada města po projednání bere na  předseda komise na vědomí 
  vědomí zápis ze zasedání komise   dopravy 
  dopravy dne 12.1.2011. 
  Hlasování :  5 pro    odbor dopravy 
   
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Tomáš   H a v e l  v. r. 
starosta města Beroun 
 

 


